ESTADO DO MARANHÃO
Assembléia Legislativa
GABINETE DEPUTADO ARNALDO MELO

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N°        /2021

CONCEDE a Medalha de Honra do Mérito Legislativo Jackson Lago a Dr. Harolfran Alves de Melo.

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - É concedida a Medalha de Honra do Mérito Legislativo Jackson Lago a Dr. Harolfran Alves de Melo, pelos excelentes serviços prestados como médico no Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Deputado “Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís, 09 de agosto de 2021.

ARNALDO MELO
Deputado Estadual

image1.png